— 1 —

偃扶贫组〔2020〕10号

偃师市扶贫开发领导小组
关于 2020 年偃师市第一批扶贫项目资金

分配情况的通知

偃师市扶贫开发办公室、中共偃师市委统战部：

经偃师市扶贫开发领导小组研究，现将《洛阳市财政局 扶

贫办关于提前下达 2020年中央及省级财政专项扶贫资金预算的

通知》（洛财预〔2019〕469号）下达的扶贫资金 960万元，《洛

阳市财政局 扶贫办关于提前下达 2020 年市级财政专项扶贫资

金的通知》（洛财预〔2019〕540号）下达的扶贫资金 401万元，

《洛阳市财政局 民族宗教事务局关于提前下达 2020 年中央及

— 2 —

省级财政专项扶贫资金下达的扶贫资金 10.6 万元（少数民族发

展）第二批预算的通知》（洛财预〔2019〕588号），及本级资

金 651.25万元，共计 2022.85万元，分配到 2020年第一批扶贫

项目。

为利于财政专项扶贫资金管理拨付，现将 2020年偃师市第

一批扶贫项目资金分配情况告知你单位，请严格按照批复分配方

案高起点、高标准、高质量做好资金管理报账工作。

附件：1．偃师市 2020 年中央、省、洛阳市、本级财政专项

扶贫资金、少数民族发展资金分配汇总表

2．偃师市2020年财政专项扶贫资金（第一批）分配表

3．偃师市 2020 年中央和省级财政专项扶贫资金（少

数民族发展资金）分配表

偃师市扶贫开发领导小组

2020年 2月 20日

— 3 —

附件 1

偃师市 2020 年中央、省、洛阳市、本级财政专项扶贫资金、
少数民族发展资金分配汇总表

单位：万元

序号 单位 资金总计

中央及省级财政专项扶贫资

金（扶贫发展）

洛阳市级财政专项

扶贫资金

偃师市财政专项扶

贫资金

中央和省级财政专项扶贫资金

（少数民族发展资金）

小计 中央 省级 小计 洛阳市 小计 本级 小计 中央 省级

合计 2022.85 960 628 332 401 401 651.25 651.25 10.6 1.6 9

1 偃师市扶贫办 2002.85 960 628 332 401 401 641.85 641.85

2 中共偃师市委统

战部
20 9.4 9.4 10.6 1.6 9

— 4 —

附件 2

偃师市 2020 年财政专项扶贫资金（第一批）分配表
单位：万元

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

合计 2495.8 2012.25 628 332 401 651.25

1 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇夹沟村

出村道路硬化

项目

府店镇人

民政府
基础设施

道路总长 1405 米，厚 0.20 米（其中煤矿

口至南桥西头长 675 米，宽 6 米；煤矿口至

寨孜村口长 730 米，宽 5 米）

151 151 151

贫困村

贫困户：84

户

贫困人口：

272 人

2 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇刘村道

路硬化项目

府店镇人

民政府
基础设施

道路总长 622 米（其中村委会西两条交叉路

长 537 米，宽 4.5 米，厚 0.18 米；村委会东

至 207 国道出村路长 85 米，宽 6米，厚 0.20

米）

62 62 62

非贫困村

贫困户：28

户

贫困人口：

100 人

贫困发生

率为 5.4%

3 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇柏峪村

村组道路硬化

项目

府店镇人

民政府
基础设施

4组 370米、6组 546米、8组 814米、10组
285米村组道路，宽 3米，厚 15公分，共计

2015米。

77 77 77

贫困村

贫困户：

152 户

贫困人口：

539 人

— 5 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

4 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

大口镇大口村

道路修建项目

大口镇人

民政府
基础设施

大口村西府李路至村北环路 430 米，硬化水

泥路面 4 米宽，厚 0.18 米；村北环路 1800

米，宽 4 米,路面清理后铺设 6 公分厚沥青；

管涵 9 个。

150 150 150

非贫困村

贫困户：35

户

贫困人口：

121 人

5
偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇马洼村

村组道路硬化

项目

山化镇人

民政府
基础设施

道路总长 880 米，宽 4.5 米，厚 0.15 米。包

括：

1.刚仁商店—高速洞东小洞口道路硬化长

200 米。

2.七组十方—庞建伟门口道路硬化长170米。

3.光上路—戚宪平门口道路硬化长 70 米。

4.王现廷门口—王崇峰门口道路硬化长 90

米。

5.中洼洞口赵仁道门口—王现文宅基道路硬

化长 350 米。

51 51 51

非贫困村

贫困户：32

户

贫困人口：

87 人

6 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇王窑村

道路硬化项目

山化镇人

民政府
基础设施

西沟铁路桥下路口-王现标房子后道路硬化

长 220 米、宽 4-6 米、厚 0.18 米。
16 16 16

非贫困村

贫困户：27

户

贫困人口：

68 人

贫困发生

率为 1.75%

— 6 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

7 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇关窑村

道路硬化项目

山化镇人

民政府
基础设施

道路总长 1800 米。包括：

1.关窑入村三队路口至龙誉鞋厂门口道路硬

化宽 6 米，厚 0.18 米，长 1070 米；

2.刘占峰门口至曲宏钦门口道路硬化，宽 5

米，厚 0.18 米，长 530 米；

3.桥头至王建勋门口道路硬化，宽 5 米，厚

0.18 米，长 200 米。

129 129 129

非贫困村

贫困户：32

户，贫困人

口：80 人

8 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇游殿村

出村道路硬化

项目

山化镇人

民政府
基础设施

游殿村连霍高速路北至巩义康百万庄园道路

硬化，长 700 米，宽 4 米，厚 0.15 米。
42 42 42

非贫困村

贫困户：60

户，贫困人

口：149 人

9 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

邙岭镇东蔡庄

村西主干道硬

化项目

邙岭镇人

民政府
基础设施

硬化从光上路往北至北环路刘合社门口主干

道路。长 1200 米，宽 5 米，厚 0.18 米。
97 97 97

非贫困村

贫困户：42

户，贫困人

口：122 人

10 偃师市

扶贫办

2020年缑氏镇

刘庄村出村道

路硬化项目

缑氏镇人

民政府
基础设施

硬化刘庄小学至刘庄自然村 4-8 组道路，长

380 米，宽 6 米，厚 0.2 米。
32 32 32

贫困村

贫困户：99

户，贫困人

口：361 人

11 偃师市

扶贫办

2020年缑氏镇

滹沱村出村道

路硬化项目

缑氏镇人

民政府
基础设施

顾家屯自然村出村道路长 745 米，宽 4米，

厚 0.18 米。
41 41 41

非贫困村

贫困户：37

户，贫困人

口：124 人

— 7 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

12
中共偃

师市委

统战部

2020年缑氏镇

金屯村道路硬

化项目（少数

民族资金）

缑氏镇人

民政府
基础设施

村委会口往北翻修道路，长 400 米宽 4 米，

厚 0.15 米；路口弯道硬化 10 平方米、村委

会前空地硬化 180平方米。

20 9.4 9.4

非贫困村

贫困户：19

户，贫困人

口：52 人

贫困发生

率为 1.45%

13 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

缑氏镇化寨村

有机蔬菜大棚

项目

缑氏镇人

民政府
产业项目

建设内容：有机蔬菜大棚 14 个，其中长 118

米、宽 26 米 6个；长 90 米、宽 26 米 1 个；

长 80 米、宽 26 米 6 个；长 74 米、宽 26 米 1

个。

500 27.05 17.3 9.75

14 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

首阳山街道食

用菌种植项目

首阳山街

道办
产业项目

建设现代化单层日光温室大棚 10 个,每个大

棚长 40 米，宽 9 米，高 4.65 米。
86.5 86.5 70 16.5

15
偃师市

扶贫办

2020年高龙镇

香菇种植基地

项目

高龙镇人

民政府
产业项目

该项目建设面积 720 平方米，长 72 米，宽 10

米，高 4.15 米，建筑层数为地上一层，为钢

结构建筑。包括冷库、捡菇棚、制棒车间及

配套设施，其中冷库外尺寸为 30 米×10 米×

3.4 米。

50 50 50

16 偃师市

扶贫办

2020年大口镇

香菇种植基地

项目二期

大口镇人

民政府
产业项目

该项目建设内容：1.养菌棚（6 个）3080 ㎡；

2.出菇棚（4 个），768 ㎡；3.捡菇棚、制棒

车间，924 ㎡；4.食用菌灭菌柜 1 套，型号：

MQ-72,内室尺寸 15m*2.2m×2.2m；5.灭菌柜

架子 60 个；6.井及其他配套设施，1眼；7.20

吨压力罐 1套。

260 260 178 82

— 8 —

序

号
单位 项目名称

项目实施

单位
项目类型 项目实施内容

项目计

划投资

本次分配财政资金(万元)
备注

合计 中央级 省级 市级 县级

17 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

山化镇蔬菜大

棚种植基地项

目

山化镇人

民政府
产业项目

该项目建设内容：1、新建日光温室大棚宽 10

米,长 60 米 1 座、长 80 米 2座、长 92 米 1

座、长 136 米 3 座、长 132 米 4 座、高 4.3

米，共 11 个大棚及育苗棚设施,面积 10860

平方米。2、新建阳光大棚长 40-64 米、宽 8

米、高 3.1 米、共 14 个大棚、面积 5248 平

方米。3、仓库长 31 米、宽 5米、高 3.5 米，

面积 155 平方米。4、硬化生产路长 210 米、

宽 3米、厚 0.15 米，面积 630 平方米。5、

配套设施：主水路 1456 米，滴水管 9120 米，

电路 1765 米，水罐 50 吨一个。

300 300 300

18 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇牛窑村

艾草加工基地

二期项目

府店镇人

民政府
产业项目

项目建设内容：改造一层 5 间办公室，改造

二层 2 间加工车间；新建储存车间 1061 ㎡；

硬化道路总长 100 米，硬化场地 340 ㎡；配

套艾绒加工设备、打捆机、拖拉机等设施。

150 150 150

19 偃师市

扶贫办

2020年偃师市

府店镇香菇基

地三期建设项

目

府店镇人

民政府
产业项目

项目建设内容：1、建设钢构车间一座（长 22

米，宽 60 米，高 6 米，占地面积 1320 ㎡）2、

内装修：预冷车间、接种间、强冷 1 室、强

冷 2室、洗手间、衣帽间。

200 200 130 70

20 偃师市

扶贫办

2019年偃师市

雨露计划-秋

季职业教育助

学补贴项目

偃师市扶

贫办
教育项目

对 358 名贫困学生发放每人补 1500 元，解决

上学困难问题。
53.7 53.7 53.7

21 偃师市

扶贫办

2019年偃师市

雨露计划-短

期技能培训下

半年项目

偃师市扶

贫办
教育项目

对建档立卡贫困户 138 名学员发放补贴增加

收入，通过培训补助，减少贫困负担，增强

就业能力。

27.6 27.6 27.6

— 9 —

附件 3

偃师市 2020 年中央和省级财政专项扶贫资金（少数民族发展资金）
分配表

单位：万元

序

号
单位 项目名称 项目实施单位

项目

类型
项目实施内容

项目计

划投资

本次分配财政资金(万元)

备注

合计 中央级 省级 市级 县级

合计 18 10.6 1.6 9
县级财政专项扶

贫资金配套 7.4万
元

1
中共偃

师市委

统战部

2020年缑氏镇金

屯村道路硬化项目

（少数民族资金）

缑氏镇人民政府
基础

设施

村委会口往北翻修道

路，长 400米，宽 4米，

厚 0.15米。

18 10.6 1.6 9

非贫困村

贫困户：19户
贫困人口：52人
贫困发生率为

1.45%

— 10 —

偃师市扶贫开发领导小组办公室 2020年 2月 20日印发

	偃师市扶贫开发领导小组
	关于2020年偃师市第一批扶贫项目资金
	分配情况的通知